
 

                                                            
 

 

 

 

  

CUP D99J21005380006   

CODICE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-159 
  

  
REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER  

L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI   

NELL'EMERGENZA COVID-19   

 Programma Operativo Nazionale (PON E POC)  
 
 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I  

– Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 – Azioni 10.1.1A, 10.2.2A  

Avviso pubblico 9707 del 27 aprile 2021  
   

Al Sito web della Scuola  

Agli ATTI  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO  il Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 

- Azioni 10.1.1A, 10.2.2A, realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti;  

VISTA la nota prot. AOODGEFID/ 17510 del 4.06.2021, con la quale il MI - Dipartimento per la 

Programmazione e la Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali - Direzione Generale per 

Interventi in materia di Edilizia Scolastica, per la Gestione dei Fondi Strutturali per l’Istruzione e 

l’Innovazione Digitale - Ufficio IV, con la quale è stata comunicata all’USR Veneto la formale autorizzazione 

all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità della spesa, con conclusione entro il 31/08/2022, altresì 

il disposto finanziamento per il complessivo importo di € 10.164,00== 

VISTO il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con D.Lgs. 

50/2016;  

  

DETERMINA  

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, 

a valere sul Fondo Sociale Europeo (FSE) - Programma Operativo Complementare di cui alla nota prot. n. 

AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 finalizzato alla Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-159 

– NUOVE TRAIETTORIE   

                                                                                                

Per la massima diffusione il presente documento sarà pubblicato sull’Albo on line dell’Istituto e sulla pagina 

del sito d’Istituto dedicata al progetto. 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Milazzo     
       

    

  

PDIC83900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006399 - 13/10/2021 - C14 - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA

https://www.istruzione.it/pon/allegati/m_pi.AOODGEFID.REGISTRO%20UFFICIALE(U).0009707.27-04-2021.pdf
https://www.istruzione.it/pon/allegati/m_pi.AOODGEFID.REGISTRO%20UFFICIALE(U).0009707.27-04-2021.pdf

		2021-12-29T12:37:19+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




